
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

IL DIRIGENTE 
 
 

 
VISTA l’ipotesi del C.C.N.I. sottoscritto in data 2 giugno 2019, concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni 

Provvisorie  del personale docente ed ATA, relative alle operazioni per l’anno scolastico 2019-2020; 
VISTA la disponibilità dei posti nelle scuole secondarie di 1° grado per l’anno scolastico 2019-2020; 
VISTE le graduatorie di Assegnazione Provvisoria e l’elenco degli Utilizzi; 
VISTE le istanze presentate dagli interessati; 
 

DISPONE 
 

 
Per l’anno scolastico 2019-2020 e limitatamente a tale anno scolastico, il sottoelencato personale docente delle 
scuole secondarie di 1° grado ha ottenuto  rispettivamente l’Utilizzo, l’Assegnazione Provvisoria Provinciale e 
l’Assegnazione Provvisoria Interprovinciale ed è assegnata alla sede a fianco indicata. 
 
 
CL.A001 – ARTE E IMMAGINE  – 
 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE – FIT 
 

1) TONETTI MARA                 Da  UST LO 
                                            A    S.M.  GALMOZZI CREMA H.12 + S.M. VAILATI CREMA H.6  
 

 
CL. A022 – ITALIANO,STORIA.ED.CIVICA,GEOGRAFIA – 
 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 
 

1) DE ROSA ASTRID               Da  UST PC 
                                                           A   S.M. CASTELVERDE Catt. 
 

2) PAGLIOLI FABIANA            Da UST PR 
                                                          A   S.M.  GUSSOLA Catt. ( Tit. cl. A019) 
 
 
CL.A028 – MATEMATICA E SCIENZE – 
 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 
 

1) QUARENGHI ELISABETTA    Da UST PR 
                                                             A S.M. GUSSOLA Catt. 
 
 
CL. A030 – EDUCAZIONE MUSICALE – 
 
UTILIZZO 
 

1) DONARINI STEFANO           Da S.M. GALMOZZI CREMA 
                                                            A  S.M. VAILATI CREMA Catt. 
 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA 
 

1) PASQUINI STEFANO        Da S.M. TRESCORE H.14+H.4 VAILATI DI CREMA 
                                                        A  S.M. GALMOZI CREMA Catt.                                



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

 
CL.AC25 –LINGUA STRANIERA SPAGNOLO – 
 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA  
 

1) BRUNELLI PAOLA               Da S.M. OMBRIANO H.12+H.6 S.M.VAILATI DI CREMA 
                                             A   S.M.CAMPI CREMONA  h16 + H.2 S.M. CASTELVERDE 

 
 
CL. SOSTEGNO 
 
UTILIZZO 
 

1) PASSERA FEDERICA         Da  S.M. DIOTTI CASALMAGGIORE  ( CL.A049) 
                                             A    S.M. DIOTTI CASALMAGGIORE POSTO INTERO 

 
2) GARDINI GIANCARLO         Da  S.M. DIOTTI CASALMAGGIORE  ( CL. A030) 

                                              A    S.M. DIOTTI CASALMAGGIORE POSTO INTERO 
 

3) BRAMBATI MARIA TERESA  DA S.M. SORESINA ( CL. AB25) 
                                                       A S.M. SORESINA POSTO INTERO 
 
4) BALDI ELEONORA                 DA S.M. GUSSOLA (CL.A022) 
                                                       A S.M. A.FRANK POSTO INTERO 
 

 
ASSEGNAZIONE PROVVISORIA INTERPROVINCIALE 
 

1) LI GOBBI ROBERTA            Da UST FI 
                                              A   S.M. SONCINO POSTO INTERO 
 

2) AGOSTA DANIELA               Da  UST RG 
                                              A   S.M. VAILATO CREMA H.12 (part-time) 
 

 
Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire le procedure previste dall’art. 20 dell’ipotesi di 
Contratto summenzionato. 
L’Ufficio si riserva, comunque, la possibilità di disporre, in sede di autotutela, rettifiche ed eventuali errori relativi 
agli Utilizzi e alle Assegnazioni Provvisorie. 
 

 
           Il Dirigente 
         Fabio Molinari 
 
 
Ai Dirigenti scolastici degli I.C. della provincia-Loro Sedi- 
Alla R.T.S. di Cremona 
Alle OO.SS. comparto scuola –Loro Sedi - 
All’Albo/Sito Internet- Sede - 
 
Referente: Fiorella Toninelli  
Ufficio Segreterie Scuole Secondarie 
Tel.: +39 0372 468348 
E – mail: fiorella.toninelli.cr@istruzione.it 


		2019-09-03T09:20:27+0000
	MOLINARI FABIO


		2019-09-03T13:24:25+0200
	Cremona
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004223.03-09-2019




